Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
20 марта 2020 года                                                                                                    № 89

п. Салым

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов сельского поселения Салым

от 22.03.2019 № 38 «Об определении границ
прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции
на территории сельского поселения Салым»
         В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,  алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Салым
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 22.03.2019 № 38 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Салым».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Салым.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым                                                          Н.В.Ахметзянова